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ШАХОВСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Број 12-11/ јануари 23 , 2011 година 

 

ИЗВЕШТАЈ од  ШАХОВСКИОТ ФЕСТИВАЛ 
во Скопје,одржан на 22 и 23 јануари 2011 година 

 

Натпреварите со побрзо темпо на игра ги оправдаа очекувањата и предизвикаа голем интерес во шаховската 

јавност.Интересни партии со многу пресврти и помалку или повеќе неочекувани резултати.Сепак врвот на табелата, на трите 

турнири во склоп на фестивалот, го завзедоа реномирани шахисти. 

Организацијата и условите за игра во хотел „ Континентал“ во Скопје беа задоволувачки. 

Се разбира секогаш може и подобро. 
Шаховскиот фестивал го сочинуваа три турнира: 

1. Отворено првенство на Македонија во забрзан(рапид) шах 

2. Отворено првенство на Македонија во брз(блиц) шах 

3. Отворено првенство на Македонија во забрзан(рапид) шах за млди до 18 години 

Треба да сме задоволни од вкупниот број натпреварувачи,вкупно над 80. 

Бројот кај сениорите на двата турнира беше идентичен,58 шахисти на рапидот и 57 на блицот. 

На турнирот за млади до 18 години  учествуваа вкупно 24 девојчиња и момчиња. 

Рапидите се играа во 09 кола, со темпо на игра 15‘+10‘‘ по играч, а блицот траеше 13 кола , со темпо на игра 03‘+02‘‘. 

Победници на турнирите се Дејан Стојановски,Марјан Митков и Моника Стојковска. 

Учинокот на останатите е видлив од приложените табели. 

Пригодни подароци за учесниците и најуспешните обезбеди покровителот на фестивалот, Алкалоид од Скопје. 

 

Отворено првенство на Македонија во забрзан(рапид) шах  

Скопје,22.01.2011 година 
      Конечна табела по 09 кола 
      

         М   Име FED Rtg Поени  TB1 TB2 TB3 

1 IM Стојановски Дејан  MKD 2436 7 40 51 5 

2 GM Јаќимовиќ Драгољуб  MKD 2427 6.5 41 52 4 

3 GM Богдановски Влатко  MKD 2421 6.5 39 49 5 

4 GM Недев Трајко  MKD 2490 6.5 39 49 5 

5 FM Илиќ Зоран  MKD 2269 6.5 39 49 4 

6 FM Органџиев Оливер  MKD 2331 6.5 36 47 5 

7 IM Данчевски Орце  MKD 2400 6.5 34 44 4 

8   Велески Роберт  MKD 2268 6.5 34 44 6 

9 FM Стојчевски Зоран  MKD 2377 6 38 49 5 

10   Крстев Емил  MKD 2217 6 36 46 6 

11 FM Качаковски Димитар  MKD 2150 6 29 37 6 

12 IM Кизов Атанас  MKD 2392 5.5 40 51 4 

13 IM Панчевски Филип  MKD 2395 5.5 40 51 5 

14 IM Кироски Тони MKD 2340 5.5 40 50 4 

15 GM Кутиров Роландо  MKD 2337 5.5 39 47 4 

16 FM Трајкоски Славе  MKD 2316 5.5 37 48 5 
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17 IM Митков марјан  MKD 2401 5.5 36 47 5 

18 FM Динев Дејан MKD 2389 5.5 35 45 5 

19   Крстевски Влатко  MKD 2131 5.5 33 41 5 

20   Христовски Срѓан  MKD 2140 5 32 41 4 

21   Баткоски Ненад  MKD 0 5 32 41 5 

22   Готовуша Горан  MKD 2192 5 31 40 4 

23   Главинац Горан  MKD 2184 5 31 39 5 

24 FM Менкиноски Ристе  MKD 2298 5 29 38 5 

25 FM Хаџи-Манев Љубомир  MKD 2184 5 29 37 5 

26   Бејатовиќ Бојана  MKD 1918 5 27 35 4 

27 FM Илиќ Љубомир  MKD 2222 4.5 38 47 4 

28   Милиќ Горан  MKD 2236 4.5 36 45 4 

29   Петровски Игор  MKD 2165 4.5 35 44 3 

30   Атанасов Санде  MKD 1985 4.5 34 44 3 

31 WIM Коскоска Габриела  MKD 2145 4.5 32 40 4 

32   Михајловски Петре  MKD 0 4.5 29 37 4 

33 FM Андоновски Љубиша  MKD 2326 4 34 43 4 

34   Николоски Кире  MKD 2130 4 34 42 4 

35   Куков Тоде  MKD 2076 4 33 43 4 

36   Јанков Дејан  MKD 2221 4 32 42 2 

37   Ајрула Аднан  MKD 0 4 31 40 4 

38   Цветковски Слободан  MKD 1972 4 29 37 4 

39   Ѓорѓиески Дејан  MKD 2261 4 29 38 4 

40   Карапетров Ѓорѓи  MKD 0 4 25 32 4 

41   Митковски Жарко  MKD 2165 3.5 35 45 3 

42   Ѓорѓевски Јанчо  MKD 2033 3.5 33 42 3 

43   Христовски Трајче  MKD 0 3.5 30 39 3 

44   Џемаили Салија  MKD 0 3.5 25 32 3 

45   Исмаили Вахидин  MKD 1894 3.5 22 30 3 

46   Брзовски Томица  MKD 0 3 29 35 3 

47   Поповски Бранко  MKD 0 3 27 34 3 

48   Вукелиќ Звонимир  MKD 1955 3 26 34 3 

49   Медарски Никола  MKD 0 3 26 34 2 

50   Сурловски Душко  MKD 0 3 25 32 3 

51   Габеров Тоше  MKD 0 3 24 32 3 

52   Паневски Саше  MKD 0 3 24 30 3 

53 GM Станојоски Звонко  MKD 2480 2 33 43 2 

54   Пешевски Борче  MKD 0 2 28 35 1 

55   Китанов Живојин  MKD 0 2 25 32 2 

56   Жежов Емил  MKD 1793 2 24 31 2 

57   Каратрајков Никола  MKD 0 1 25 32 1 

58   Бајрами Џеладин  MKD 0 1 21 28 0 
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Отворено првенство на Македонија во брз(блиц) шах  

Скопје,23.01.2011 година 
      Конечна табела по 13 кола 
       

М   Име FED Rtg Поени  TB1 TB2 TB3 

1 IM Митков Марјан  MKD 2401 9.5 90 105 8 

2 IM Данчевски Орце  MKD 2400 9.5 87 102 8 

3 IM Стојановски Дејан  MKD 2436 9 90 105 7 

4 FM Менкиноски Ристе  MKD 2298 9 80 93.5 8 

5 GM Богдановски Влатко  MKD 2421 9 79 94.5 8 

6 FM Стојчевски Зоран  MKD 2377 8.5 93 106 6 

7 GM Јаќимовиќ Драгољуб  MKD 2427 8.5 90 106 6 

8 IM Кизов Атанас  MKD 2392 8.5 84 98.5 8 

9 FM Органџиев Оливер  MKD 2331 8.5 82 95 7 

10   Симјановски Сашо  MKD 2253 8.5 79 93 8 

11   Ѓорѓиески Дејан  MKD 2261 8.5 75 89.5 8 

12 GM Недев Трајко  MKD 2490 8 90 106 7 

13 IM Панчевски Филип  MKD 2395 8 87 103 8 

14 GM Кутиров Роландо  MKD 2337 8 87 103 6 

15   Митковски Жарко  MKD 2165 8 83 98.5 6 

16 FM Андоновски Љубиша  MKD 2326 8 76 89 8 

17   Петровски Александар  MKD 2226 7.5 77 90 7 

18   Петровски Игор  MKD 2165 7.5 75 86.5 7 

19   Велески Роберт  MKD 2268 7.5 71 83.5 7 

20 IM Кироски Тони  MKD 2340 7 87 101 7 

21   Јанков Дејан  MKD 2221 7 79 92 5 

22 FM Илиќ Зоран  MKD 2269 7 76 89.5 6 

23   Ѓоршев Љупчо  MKD 0 7 74 85.5 6 

24   Џемаили Салија  MKD 0 7 71 82.5 7 

25   Николоски Кире  MKD 2130 7 68 81.5 7 

26 IM Динев Дејан  MKD 2389 6.5 85 101 6 

27   Мукаетов Зоран  MKD 0 6.5 80 93.5 5 

28   Готовуша Горан  MKD 2192 6.5 79 92.5 6 

29   Крстев Емил  MKD 2217 6.5 78 89.5 6 

30   Марковски Вело  MKD 2046 6.5 74 86 6 

31 FM Илиќ Љубомир  MKD 2222 6.5 70 79.5 6 

32   Јанков Сашо  MKD 2164 6.5 69 81 6 

33   Крстевски Влатко  MKD 2131 6.5 68 81 6 

34   Бејатовиќ Бојана  MKD 1918 6.5 64 76 6 

35   Ѓорѓевски Јанчо  MKD 2033 6 74 87 6 

36   Петров Саравчо  MKD 2111 6 73 84 6 

37   Куков Тоде  MKD 2076 6 72 86.5 5 
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38   Христовски Срѓан  MKD 2140 6 72 84.5 6 

39   Атанасов Санде  MKD 1985 6 67 77 5 

40   Баткоски Ненад  MKD 0 6 67 79 5 

41 FM Трајкоски Славе  MKD 2316 6 64 76.5 6 

42 FM Качаковски Димитар  MKD 2150 6 60 69.5 6 

43   Раниќ Виктор  MKD 0 5.5 65 76.5 4 

44   Брзовски Томица  MKD 0 5.5 63 72.5 4 

45   Карапетров Ѓорѓи  MKD 0 5.5 59 67 4 

46   Ајрула Аднан  MKD 0 5.5 58 68 4 

47   Шемшиу Агим  MKD 1887 5 73 85.5 4 

48   Таири Асип  MKD 1950 5 64 73.5 5 

49   Медарски Никола  MKD 0 5 59 68 4 

50   Илиев Душан  MKD 0 5 57 65 4 

51   Николов Коле  MKD 1700 5 50 60 4 

52   Исмаили Вахидин  MKD 1894 4.5 56 65.5 3 

53   Шакир Аднан  MKD 0 4.5 55 64.5 3 

54   Вукелиќ Звонимир  MKD 1955 4 62 72.5 3 

55   Жежов Емил  MKD 1793 4 52 60 3 

56   Паневски Саше  MKD 0 3 52 61 1 

57   Грујевски Бојан  MKD 0 2 53 61.5 1 
 

 

Отворено првенство на Македонија во забрзан(рапид) шах за млади до 18 години 
Скопје,22-23.01.2011 година 

      Конечна табела по 09 кола 
       

М С Бр. Име Rtg FED Поени BK. 

1 1 Стојковска Моника 1914 MKD 8½ 38 

2 5 Таири Кренар 1690 MKD 6½ 37 

3 2 Николовски Никола 1823 MKD 6½ 36 

4 3 Николовска Драгана 1750 MKD 6 36½ 

5 4 Лазов Тони 1693 MKD 5½ 38½ 

6 14 Лакинска Симона 0 MKD 5 38 

7 16 Николовски Мартин 0 MKD 5 38 

8 6 Константинов Александар 1657 MKD 5 36 

9 10 Ѓеорѓиевски Доне 0 MKD 5 33½ 

10 19 Пејчиноски Дејан 0 MKD 5 33 

11 21 Стојановски Благоја 0 MKD 5 28 

12 15 Наумовски Зоран 0 MKD 4½ 32 

13 9 Фармакоски Дарко 0 MKD 4½ 27½ 
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14 8 Цакончев Христијан 0 MKD 4 29½ 

15 12 Ѓорѓевски Александар 0 MKD 4 29½ 

16 17 Пецев Александар 0 MKD 4 28½ 

17 20 Петровиќ Лазар 0 MKD 4 26 

18 23 Василев Андреј 0 MKD 3½ 30 

19 7 Блажески Антонио 0 MKD 3½ 26 

20 18 Пецева Софија 0 MKD 3 27 

21 24 Жежов Антон 0 MKD 3 26 

22 11 Ѓорѓевска Андријана 0 MKD 3 22½ 

23 22 Трајаноска Калина 0 MKD 2½ 32 

24 13 Кутиров Матеј 0 MKD 1½ 24 
 

 

 

Скопје,23.01.2011 година     Шаховска федерација на Македонија 

        Иван Кочовски,стручен секретар 
 


